
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte

7 9 6 10 12 13

258

12:15

╳
16

4
17

7
23

8
24

12
25

13
Auszeit

4:9

Ende
14:21

B  DJK Grün We… S

I II III IV V VI Punkte

6 5 1 8 7 10

23

3
19

9
20

12
21

14
23

16 17
Auszeit

20:21

S
A
T
Z

2

Start
14:24

B  DJK Grün We… R

I II III IV V VI Punkte

2 6 5 1 8 7

2410

18:19

╳
10
19

1
11
23

2
15
24

3
16

5
17

9
18 Auszeit

Ende
14:54

A  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte

7 9 6 10 12 13

268

17:18

3
11
22

5
13
23

6
14
26

7
15

9
17

10
19

Auszeit

9:9
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU18
Frauen

A  GV Waltrop vs. DJK Grün Weiß Albersloh B

Spiel 12 03.11.2024 13:00 Uhr

Sporthalle Zur Hohen Ward
48324 Sendenhorst

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  GV Waltrop 8/14

2 Nießen, Johanna
6 Schmitz, Neele X
7 Michels, Jule X
8 Meier, ZoeAylin X

9 Nickel, JonnaSophie X
10 Kretschmann, Annika X
12 Schulte, Lotta X
13 ★ Stichel, Pauline X

A  Libero

A  Offizielle

T Nießen, Dirk E

CT Michels, Thomas E

C

B  DJK Grün We… 8/14

1 Potthinck, Pia X

2 Lammerding, Jana X
5 Jolk, Matilda X
6 ★ Rehbaum, Carola X
7 Brauk, Lotta X

8 Wegener, Jule X
10 Panick, Charlotte X
11 Verlinski, Aliyah X

B  Libero

11 Verlinski, Aliyah X

B  Offizielle

T Hoger, Gesa

CT Hoger, Linn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  GV Waltrop DJK Grün We… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 81 23 0 0 1
2 1 1 26 2 30 24 0 1 0

3

3 2 2 51 111 47 0 1 1
Start: 13:00 Ende: 14:54 Dauer: 1:54

Sieger: GV Waltrop

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pardon, Smilla 1

2 Schneider, Mathilda 2

Schr. Weishaupt, Ylvi
Assist. Bauer, Mira

Dokument erstellt: 03.11.2024 14:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


