

Oberliga 6 wU18

Frauen

(A) GV Waltrop vs. DJK Grün Weiß Albersloh (B)

Spiel 12

03.11.2024 13:00 Uhr

Sporthalle Zur Hohen Ward 48324 Sendenhorst



_			S		art :00	(A) GV	Waltro	р	R	En 14	de :21	В) DJK G	rün W	e	s		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Б	Stai	Startaufstellung				7	9	6	10	12	13		6	5	1	8	7	10	
le liu	A	Spielernr.	Ŀ					8		25							23		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					12:15											
_		4 5																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 16	4 17	7 23	8 24	12 25	13	Auszeit	3 19	9 20	12 21	14 23	16	17	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.								4:9							20:21		

S	Start 14:24 B DJK Grün We R					de :54	(S						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	6	5	1	8	7		7	9	6	10	12	13	
<u> </u>	10						24					8		26
Z	18:19											17:18		
2	X 10	1 11	2 15	3 16	5 17	9 18	Auszeit	3 11	5 13	6 1 <i>4</i>	7 15	9 17	10 19	Auszeit
	19	23	15 24)		'			22	23	14 26		'		9:9 22:22

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					(A)	GV Waltrop	8/1	14	В	DJK Grün We	8/	14
					2	Nießen, Johanna	T		1	Potthinck, Pia		Χ
					6	Schmitz, Neele		Х	2	Lammerding, Jana		Χ
					7	© Michels, Jule	_	X	5	Jolk, Matilda		Χ
					8	Meier, ZoeAylin		X	6	★ Rehbaum, Carola		Χ
					9	Nickel, JonnaSophie		Х	7	Brauk, Lotta		Χ
					10	Kretschmann, Annika	_	X	8	© Wegener, Jule		Χ
					12	Schulte, Lotta	_	Х	10	Panick, Charlotte		Χ
					13	★ Stichel, Pauline		Х	11	Verlinski, Aliyah		Χ
						Libero			(B)	Libero		
						Libero			11	Verlinski, Aliyah		Χ
nisse					(A)	Offizielle			B	Offizielle		
DJK G	rün \	We.	(1	в)	Т	Nießen, Dirk		Ε	Т	Hoger, Gesa		
Dauer	Р	G	W	Α	СТ	Michels, Thomas		Ε	СТ	Hoger, Linn		
81	23	0	0	1						•		
30	24	0	1	0								

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
4	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pardon, Smilla		1					
2	Schneider, Mathilda		2					
			Schr.	Weishaupt, Ylvi				

Assist. Bauer, Mira

Ergebnisse

3 2 2 51 111 47 0 1 1 Start: 13:00 Ende: 14:54 Dauer: 1:54 Sieger: GV Waltrop 2:0

(A) GV Waltrop

1 1 1 25 1 2 1 1 **26** 2

A W G P Satz Dauer P

Dokument erstellt: 03.11.2024 14:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP